
Championnat de CID - Ile De France Est
Epée Dames M20

**** Bobigny ****
Le 11 décembre 2022

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 8 tireuses)
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nom prénom club licence date nais no série

CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN 208705 5/4/2003
HADJADJ Serine CACHAN ALC94 157086 28/3/2007 127

HAOUAL Layina BOBIGNY AC 293674 10/2005
IOUALALEN Romane BOBIGNY AC 140570 2/11/2005 83

LAURET Emma CACHAN ALC94 240077 12/2006
LOPIN Ambre CACHAN ALC94 113125 23/4/2006 83

MAIRE Meline IVRY US 079409 7/8/2005 25
ZINS Alex LIVRY GARGAN 153988 15/6/2006 99
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**** Bobigny ****
Le 11 décembre 2022

Formule de la compétition
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8 tireuses

2 tours de poules

Tour No 1

8 tireuses
2 poules de 4

Décalage par : clubs
8 qualifiées

Tour No 2

8 tireuses
2 poules de 4

Décalage par : clubs
8 qualifiées

_________________________________

Qualification à la fin des poules sur 1 tour
Classement à la fin des poules sur 2 tours

Élimination directe : 8 tireuses

Tableau direct
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**** Bobigny ****
Le 11 décembre 2022

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:00    Piste 3
Arbitre: DUPEYRAT Bertrand  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
ZINS Alex LIVRY GARGAN  V  V  V 1.000 5 15 1
MAIRE Meline IVRY US  4  V  V 0.667 5 14 2
HAOUAL Layina BOBIGNY AC  2  1  0 0.000 -12 3 4
HADJADJ Serine CACHAN ALC94  4  3  V 0.333 2 12 3

Poule No 2    11:00    Piste 4
Arbitre: POZZOLI Camille  BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg
LOPIN Ambre CACHAN ALC94  2  V  V 0.667 2 12 2
IOUALALEN Romane BOBIGNY AC  V  0  V 0.667 1 10 3
CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN  4  V  V 0.667 8 14 1
LAURET Emma CACHAN ALC94  1  2  1 0.000 -11 4 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rang nom prénom club V/M indice TD

1 ZINS Alex LIVRY GARGAN 1.000 5 15

2 CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN 0.667 8 14

3 MAIRE Meline IVRY US 0.667 5 14

4 LOPIN Ambre CACHAN ALC94 0.667 2 12

5 IOUALALEN Romane BOBIGNY AC 0.667 1 10

6 HADJADJ Serine CACHAN ALC94 0.333 2 12

7 LAURET Emma CACHAN ALC94 0.000 -11 4

8 HAOUAL Layina BOBIGNY AC 0.000 -12 3
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Poules, tour No 2
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Poule No 1    11:30    Piste 3
Arbitre: DUPEYRAT Bertrand  ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
IOUALALEN Romane BOBIGNY AC  V  2  V 0.667 2 12 2
ZINS Alex LIVRY GARGAN  2  3  4 0.000 -6 9 4
LOPIN Ambre CACHAN ALC94  V  V  V 1.000 10 15 1
HAOUAL Layina BOBIGNY AC  3  V  0 0.333 -6 8 3

Poule No 2    11:30    Piste 4
Arbitre: POZZOLI Camille  BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg
HADJADJ Serine CACHAN ALC94  0  2  V 0.333 -7 7 3
CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN  V  4  V 0.667 7 14 2
MAIRE Meline IVRY US  V  V  V 1.000 5 15 1
LAURET Emma CACHAN ALC94  4  2  4 0.000 -5 10 4
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rang nom prénom club V/M indice TD

1 LOPIN Ambre CACHAN ALC94 1.000 10 15

2 MAIRE Meline IVRY US 1.000 5 15

3 CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN 0.667 7 14

4 IOUALALEN Romane BOBIGNY AC 0.667 2 12

5 HAOUAL Layina BOBIGNY AC 0.333 -6 8

6 HADJADJ Serine CACHAN ALC94 0.333 -7 7

7 LAURET Emma CACHAN ALC94 0.000 -5 10

8 ZINS Alex LIVRY GARGAN 0.000 -6 9
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rang nom prénom club V/M indice TD

1 LOPIN Ambre CACHAN ALC94 0.833 12 27

2 MAIRE Meline IVRY US 0.833 10 29

3 CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN 0.667 15 28

4 IOUALALEN Romane BOBIGNY AC 0.667 3 22

5 ZINS Alex LIVRY GARGAN 0.500 -1 24

6 HADJADJ Serine CACHAN ALC94 0.333 -5 19

7 HAOUAL Layina BOBIGNY AC 0.167 -18 11

8 LAURET Emma CACHAN ALC94 0.000 -16 14
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1 LOPIN Ambre CACHAN ALC94

Tableau de 8

8 LAURET Emma CACHAN ALC94 15/4

5 ZINS Alex LIVRY GARGAN

4 IOUALALEN Romane BOBIGNY AC 15/13

3 CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN

6 HADJADJ Serine CACHAN ALC94 15/8

7 HAOUAL Layina BOBIGNY AC

2 MAIRE Meline IVRY US 15/9

LOPIN Ambre

Demi-finales

IOUALALEN Romane
15/11

CHAVIGNY Sophie

MAIRE Meline
15/8

LOPIN Ambre

Finale

CHAVIGNY Sophie

15/11
CHAVIGNY Sophie
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Classement général (ordre des rangs - 8 tireuses)
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rang nom prénom club

1 CHAVIGNY Sophie LIVRY GARGAN

2 LOPIN Ambre CACHAN ALC94

3 IOUALALEN Romane BOBIGNY AC

3 MAIRE Meline IVRY US

5 ZINS Alex LIVRY GARGAN

6 HADJADJ Serine CACHAN ALC94

7 HAOUAL Layina BOBIGNY AC

8 LAURET Emma CACHAN ALC94
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club catégorie poules matchs finales

DUPEYRAT Bertrand ST MAUR VGA R 2 2 1

POZZOLI Camille BOBIGNY AC R 2 2 2
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